Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 244/2023

“Dispõe sobre a aprovação do Projeto de Pavimentação Asfáltica em TSD em vias urbanas da Cidade de Barra do
Bugres/MT, e das outras providências”.

MARIA AZENILDA PEREIRA, Prefeita Municipal de Barra do Bugres, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

R/E/S/O/L/V/E:

Art.1º - Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de BARRA DO BUGRES/MT, tornar público a
APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD EM VIAS URBANAS DA CIDADE DE BARRA
DO BUGRES/MT, conforme dispõe o Art. 2º § 19 da Instrução Normativa 007/2023/SEFAZ/CGE, como discriminado
abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO
RESPONSÁVEL
PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO
DO
PROJETO

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD EM VIAS URBANAS DA CIDADE DE BARRA DO
BUGRES/MT: RUA PARECIS, RUA GUSTAVO HENRIQUE OENNING, RUA SETE, RUA
UIRAPURU, RUA DIAMANTINO, RUA 10, RUA 01, RUA 04 RUA 01, RUA 02, RUA 03, AV
TANCREDO NEVES, RUA GENEROSA, RUA BRILHANTE, RUA PROGRESSO, AV
SANTOS DUMONT, RUA ANHANGUERA, RUA MINAS GERAIS, RUA JOSINO PRADO,
AV JOANA C. ZANDONADI, AV BRASILIO A ZANDONADI, RUA DOS ESPORTES, AV
FILINTO MULLER, RUA MANICORÉ, RUA ITAIPU, RUA NATALIN RIBEIRO, RUA RIO
BUGRES, RUA PLANALTO, AV ALVORADA, TRAVESSA PINGUIM, RUA GRACIOSA,
RUA PANORAMA, RUA PAIAGUAIS, RUA CEREJEIRAS, RUA GIRASSOIS, RUA
MARGARIDA, AVENIDA PAU BRASIL, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO BUGRES-MT, EM
9,02KM, COMPREENDENDO 66.760,83M²

GILMAR GEMIN
CIPRIANO,
ENGENHEIRO
CIVIL,

CREA/MT RNP
1201459591

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO: Kaique Silveira Borges

ENGENHEIRO CIVIL E SEG. DO TRABALHO

CREA MT 042252

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria nº 202/2023.

Registre - se

Publique - se

Cumpra - se

Gabinete da Prefeita, em 22 de setembro de 2023.

Maria Azenilda Pereira - Prefeita Municipal

Kaique Silveira Borges - Engenheiro Civil Seg. Do Trabalho - CREA MT  042252

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93abe5e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:32:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial